Długosiobno

Kam/ bria
[Długosiedle]

długosiedle

[v. 123-?]; [XIII-XIV]

[Komar potniedra posadosei bitva flack]

-- ; ad Brenycam pertinet Ossuekovo, parwm długos.
iuxta magum (sic) długosiedle, quod vocatur
długosiedle

Koch nr 301

Kamf

Dlugosedlo

(1250)

Ego Wilgo index nobilis Semouiti ducis Mazovie recognoscens de causa, quam venerabilis P. episcopus Ploc. pro se et episcopatu suo ex una parte contra Abraham nunc castellanum Ploc. tunc palatinum Mazovie ex altera proponebat super eo, quod idem episcopus querebatur villam nomine D. in distr. castri Poltoriensis sitam, ad se et episcopatum suum de iure pertinentem ex antiquo, per dictum Abraham contra iusticiam detineri occupatam, quam ipse Abraham ad se iure hereditario pertinere ex

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 15, nr. XVII

/.

donacione C. ducis quondam senis sub testi-
monio Semoviti ducis Mazovie proponebat.
Nunc dux Semovitus tale testimonium perhibuit
veritati, quod licet audivit a domino C. quon-
dam ducē patre suo, quia villam D. Abrahe
contulisset, postmodum tamen audivit ab
ipso, quod eadem villa D. esset episcopatus
et quod ad episcopum Ploc. pertinet ex
antiquo. Et [ego Wilgo] adiudico ipsi epis-
-copo et episcopatu proprietatem et possessio-
-nem ville supradicte. Actum in colloquio
apud villam, que dicitur Wilckonici.
Presentibus ~~Paulo~~ Gerharo castellano de Wizna,
Jacobo castellano de Ratcenz et aliis.

(Długosiedle)

Długosiedle

(1262)

terre Maronem & Prusam

sed Pruthem victores affecti
ad propria milites redierunt.

(Kronika Gedystry)

Mon. Pol. Hist. II s. 588

Kam / [Obryte]

Długoszodl

(1442)

Paulus episcopus Glocensis rivam inhabitabilem et desertam ultra fluvium Narew in districtu Poltoriensis consistentem D. vulgariter nuncupatam in villa vocata Długoszodl in iure Culmensi locavit et viro Johanni Halkowicz de Wanszowo Cuela dicto advocaciam cum tribus mansis cum molendino per ipsum ibidem construendo cum omnibus et singulis pratis pascuis, redditibus Valezinsch et obvenionibus donat. In piscina eiusdem molendini sui pisces prandere parvis retibus duntaxat videlicet Brqubiera et Lak concedit.

AGAD, perg. 2040

Kam / bpa
 C1552: Długoszy
 (1449, 1449)

Długoszydol

Circa erectionem eccl. col. Polth. prelatibus
 et canonicis ac capitulo collegii Polth. pro
 ipsorum mensa communi dantur ville:
 Pawlowo alias Schadykyerz, D., Comoto-
 wo, Bytalax Dambrowa, Stozyschka et
 Nyewskutze ac Lyesczydol moriter in
 cruce radice locate in distr. Polth.
 cum decimis manipularibus ipsarum villa-
 rum.